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Skanska uppför ny skola i Rudboda på Lidingö 
 
Skanska bygger en ny skola i Rudboda på Lidingö i Stockholm. 
Uppdragsgivare är Lidingö stad och arbetet omfattar rivning av 
befintlig skola samt byggnation av ny skola och gymnastiksal. 
Arbetet inleds omgående. 
 
Den nya skolan omfattar cirka 6 000 kvadratmeter och byggs för att 
motsvara de ökade elevkullarna på Lidingö. Kontraktet är värt cirka 158 
miljoner kronor och är en del av ett strategiskt partneringsamarbete mellan 
Skanska och Lidingö stad. 
 
– Det är mycket glädjande att vårt långsiktiga samarbete har lett till denna 
affär. Vi ser fram emot att fortsätta vårt goda samarbete med Lidingö stad 
och få bidra i utvecklingen av utbildningsmiljöerna i stadsdelen. Rudboda 
skola ska bli en skola som väl motsvarar verksamhetens behov. Det gäller 
såväl krav på utrymmen som krav på en inspirerande och hälsosam miljö, 
säger Bengt Staaff, distriktschef, Skanska Sverige AB. 
 
Avsikten är att söka certifiering för byggnaden, enligt Miljöbyggnad Silver. 
Miljöbyggnad administreras av Sweden Green Building Council och är ett 
certifieringssystem för nyproducerade och befintliga byggnader med fokus på 
energi, inomhusmiljö och materialval. 
 
Den nya skolan för 425 elever får fyra plan plus källarvåning med en separat 
gymnastikhall som kommer att kunna nås via en inomhusgång. Skolan ska 
stå färdig lagom till höstterminens start 2014. 

 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Bengt Staaff, distriktschef, Skanska Sverige AB, tel: 010-448 12 33 
Petter Ekevärn, projektchef, Skanska Sverige AB, tel: 010-448 49 99 
Direktnummer för media, tel: 010-448 88 99 
 
Om Skanska i Sverige 
 
Skanska är ett av Sveriges största byggbolag med verksamhet inom hus- och 
anläggningsbyggande samt utveckling av bostäder och kommersiella lokaler. I Sverige har 
företaget cirka 11 000 medarbetare. Intäkterna för byggverksamheten uppgick 2011 till cirka 
27 miljarder kronor. Verksamheten inom bostadsutveckling sålde under 2011 cirka 1 150 nya 
hem. Skanska erbjuder även tjänster inom offentlig privat samverkan. 


